600 vltimse quartse

pro munere vno lupo vno breme et vino iudicibus xs

pro vno itinere gatefoldi ad waldeyn xd

pro munere dato domino cancellario anglie a vicecancellario et procurato-
ribus apud waldeyn duobus lupis vna breme ij tenches sex paribus
chirothecis (sic) xix8 xd

pro vectura piscium xvd

pro 7 equis conductis ijs iiijd

pro pabulo equino in aurora ixd

pro prandio nostro apud waldeyn iij8 iiijd

pro pabulo equino xvjd

In cena cantabrigie ij8 iiijd

pro munere dato doctori skyppe vno lupo iij8 iiijd

Magistro Smyth oratori xx8

pro conviuio famulorum domini cancellarii anglie xijd

pro vno itinere gatefoldi ad huntyngton xvjd

pro vno itinere Magistri sherwood ad huntyngton xxijd

pro equis conductis hiis qui obviam dabant domino priuati sigilli ij8

expense eorundem apud lynton ijs ixd

In cena apud babram et pabulo equino xjs ijd

pro prandiis famulorum et pabulo equino ijs
pro lagena vini waltero cromwell viijd

officiariis in tempore proclamations xijd

In conviuio episcopi colchester vjs

pro domo conducta xijd

pro vno itinere gatefoldi xijd

601 bedello in artibus pro cathedra iuris civilis vj8 viijd
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domino privati sigilli pro feodo suo iiijh

Magistro suyestur pro feodo suo xS

pro prandio in tempore lete v j 8

pro mundatione scole iij8 iiijd

pro vino in celebrandis missis |
Item querendo scorta et pacis perturbatores xxx8

Summa huius lateris et alterius xj11 xiij8 xjd

Summa totalis omnium Expensarum et Solucionum hoc anno
xxxix11 xviijs ixd

Inita Kacione hoc anno 1539° penultimo die octobris per Magistros Gode-
fridum Gylpyn et Henricum Sawnderson recedentes a munere procu-
ratorio de Receptis et Expensis per eosdem pro integro anno finito in
ffesto S. Dionyyii vltimo preterito videlicet Anno Domini 1539°. com-
pertum est eos recepisse Academie nomine in anno prefato xlj11 xiij8 viijd

et summam Expositorum per eosdem fuisse xxxix11 xviij8 ixd et ita
summam Receptorum huius anni excedere summam Expensarum per
xxxiiijs xjd que quidem summa de xxxiiij8 xj(1 addita summe superioris
anni que relinquebatur in Oista que fuit xxx11 xixs vijd resultat summa
de xxxij11 xiiij8 vjd. Atque hec summa de xxxij11 xiiijs vjd tradita et
deliberata fuit Magistris Oliuero Aynesworthe et Albano Langdale
succedentibus procuratoribus Et sic prefati godefridus gylpyn et
Henricus Saunderson exonerati •sunt a custodia Ciste predicte per
Auditores eiusdem ab vniuersitate deputatos viz. per M. Doctorem
Buckmaster Vicecancellarium et Doctores Edmondes et Malett et
onerati sunt prefati magistri Oliuerus Aynesworthe et Albanus Lang-
dale. In cuius rei Testimonium nos predicti Auditores nomina nostra
subscripsimus anno et die supradictis